
 
Uchwała nr 52/VIII/2022 

 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie 
 

Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
  

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w dniu 4 lipca 2022 r.: 
 

 Uchwała nr 32/VII/2022 w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Grajewskiego o zmianę                          
na stanowisku Komendanta Społecznej Straży Rybackiej; 

 Uchwała nr 33/VII/2022 w sprawie: ufundowania nagrody za zajęcie II miejsca na Festiwalu 
Aktywności Społecznej i Kulturalnej Sołectw; 

 Uchwała nr 35/VII/2022 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarska w Kole Nr 39 Warszawa-Białołęka; 

 Uchwała nr 36/VII/2022 w sprawie: przyznania licencji sędziowskich w dyscyplinach wędkarskich; 
 Uchwała nr 37/VII/2022 w sprawie: refundacji w ramach Programu częściowej refundacji kosztów 

działania Kół w ochronie wód na rok 2022. 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w  dniu 1 sierpnia 2022 r.: 
 

 Uchwała nr 38/VIII/2022 w sprawie: zwolnienia z opłaty za zezwolenia okresowe na amatorski połów 
ryb dla osób niezrzeszonych w PZW wchodzących w skład drużyny Urzędu Gminy Kutno startującej                                 
w zawodach Koła nr 109 „METALURG” Kutno; 

 Uchwała nr 39/VIII/2022 w sprawie:  zmiany Komendanta Społecznej  Straży Rybackiej w Nowym 
Dworze Mazowieckim; 

 Uchwała nr 40/VIII/2022 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarska w Kole Nr 4 Warszawa-Praga-Południe; 

 Uchwała nr 41/VIII/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na wydanie prawa do dysponowania działką na 
cele budowlane w miejscowości Halinów/Długa Kościelna; 

 Uchwała nr 42/VIII/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 2 do Umowy o stałą 
obsługę prawną. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       Sekretarz  Zarządu                                                                                          Prezes Zarządu 
 

        Bogdan Penconek                                                         Józef Lupa 



Uchwała nr 53/VIII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały - dofinansowania wyjazdu na Mistrzostwa Świata U-25. 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW                               
w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Uchyla uchwałę nr 34/VII/2022 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Warszawie z dnia 4 lipca 2022 r., w sprawie: dofinansowania wyjazdu na Mistrzostwa 

Świata U-25. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Sekretarz Zarządu                                                                                                      Prezes Zarządu 
                                  
 Bogdan Penconek                                         Józef Lupa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 54/VIII/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                               
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie: dofinansowania wyjazdu na Mistrzostwa Świata U-25. 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 17) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu 

Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

 

uchwala 
 

    § 1 

wyraża zgodę na dofinansowanie wyjazdu na Mistrzostwa Świata U-25 w kwocie 3000 zł. (trzy tysiące 

złotych), które odbędą które odbyły się w dniach 2 - 7 sierpnia 2022 roku w Słowenii. Kol. B. Krzyżak jest 

wieloletnim reprezentantem Okręgu Mazowieckiego PZW na arenie krajowej i międzynarodowej, został 

m.in. Mistrzem Świata w kategorii U-20, a w pięcioletniej klasyfikacji FIPSED zajmuje 2 miejsce                    

na świecie. Dofinansowanie zostanie przeznaczone  na sprzęt wędkarski. Wymieniona kwota zostanie 

wypłacona Koledze po przedstawieniu faktur potwierdzających zakup sprzętu wędkarskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
  Skarbnik Zarządu                                           Prezes Zarządu 
 
 
 Radosław Czajkowski                                  Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 55/VIII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie: złożenia wniosku do Głównej Komisji Odznak ZG PZW o nadanie złotej odznaki   
                   honorowej PZW. 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 11) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

wyraża zgodę na złożenie wniosku kol. Marka Książek do Głównej Komisji Odznak ZG PZW o nadanie 

złotej odznaki PZW, zgodnie z Regulaminem nadawania odznak honorowych i okolicznościowych PZW 

z 2019 roku oraz przysługującym limitem krajowym. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Wiceprezes ds. organizacyjnych                                        Prezes Zarządu 
 
        Piotr Kołodziejek          Józef Lupa 
  



 
Uchwała nr 56/VIII/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji egzaminacyjnej na kartę     
                   wędkarską w Kole Nr 112 w Lipnie. 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie oraz na wniosek Koła Nr 112 w Lipnie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza składy osobowe w komisjach egzaminacyjnych na kartę wędkarską, realizując 
rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r., zgodnie z § 4 pkt.1 ppkt.1), 
gdzie organizacją społeczną spełniającą wymogi rozporządzenia do przeprowadzania egzaminów na 
kartę wędkarską - art. 7 ust. 7a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym jest Okręg 
Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 2 
 

Dokonano zmian w składach osobowych komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską w kole Nr 112                          
w Lipnie, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. organizacyjnych                                  Prezes  Zarządu  
 
 
            Piotr Kołodziejek                                                                                                  Józef Lupa 
 
  

 
 
 
 

 



Uchwała nr 57/VIII/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy sprzedaży wyposażenia Ośrodka Hodowli Ryb                     
                   Ostrołęka. 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 13) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
Wyraża zgodę na zawarcie umowy sprzedaży wyposażenia Ośrodka Hodowli Ryb Ostrołęka, 
znajdującego się pod adresem ul. Elektryczna 5, 07 - 400 Ostrołęka na rzecz Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na zasadach określonych w projekcie umowy. 
 

§ 2 
Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. organizacyjnych                                                   Prezes Zarządu 
 
        Piotr Kołodziejek                  Józef Lupa 
  



Uchwała nr 58/VIII/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                        
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Budżetowej Okręgu Mazowieckiego PZW  
 

Na podstawie § 47 pkt. 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
Powołuje Komisję Budżetową Okręgu Mazowieckiego PZW. 
 

§ 2 
Ustala się skład osobowy Komisji: 
 

1) Piotr Kolodziejek (wiceprezes ds. organizacyjnych) 
2) Radosław Czajkowski (skarbnik zarządu) 
3) Dariusz Molendowski (wiceprezes ds. inwestycyjno-schroniskowych) 
4) Daniel Sobczak (wiceprezes ds. sportu i młodzieży) 
5) Edward Dygudaj (członek zarządu) 
6) Rafał Klimczak (z-ca przewodniczącego OKR) 

 
§ 3 

Zakresem działania Komisji jest planowanie i realizacja budżetu Okręgu Mazowieckiego PZW. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     Skarbnik Zarządu                                                                  Prezes Zarządu 
 
   Radosław Czajkowski                      Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 59/VIII/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej Okręgu Mazowieckiego PZW  
 

Na podstawie § 47 pkt. 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
Powołuje Komisję Likwidacyjną Okręgu Mazowieckiego PZW. 
 

§ 2 
Ustala się skład osobowy Komisji: 
 

1) Dariusz Molendowski (wiceprezes ds. inwestycyjno-schroniskowych0 
2) Andrzej Kamiński (przewodniczący komisji ds. inwestycyjno-schroniskowych) 
3) Piotr Kapler (członek komisji ds. inwestycyjno-schroniskowych) 
4) Michał Gołębiewski (członek komisji ds. inwestycyjno-schroniskowych) 
5) Grzegorz Gomułka (członek komisji ds. inwestycyjno-schroniskowej) 
6) Bogdan Recielski (przewodniczący OKR) 
7) Rafał Klimczak (z-ca przewodniczącego OKR) 

 
§ 3 

Zakresem działania Komisji jest ocena środków trwałych i przedmiotów nietrwałych Okręgu 
Mazowieckiego PZW. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Inwestycyjno-Schroniskowych 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. inwestycyjno-schroniskowych                                        Prezes Zarządu 
 
        Dariusz Molendowski           Józef Lupa 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 60/VIII/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                        
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla zespołu księgowości  
 

Na podstawie § 47 pkt. 27) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
Wyraża zgodę na udzielenie pełnomocnictwa do ZUS na druku ZUS-PEL i do urzędu skarbowego                     
na druku UPL-1 dla: 

1) Agnieszka Zawadka – st. księgowy 
2) Agnieszka Kobiałka – specjalista ds. kadr i płac 
3) Anita Parzyszek – specjalista ds. finansowo-księgowych 

 
§ 2 

Wyraża zgodę na wyrobienie certyfikatów kwalifikowanych dla: 
1) Agnieszka Zawadka – st. księgowy 
2) Agnieszka Kobiałka– specjalista ds. kadr i płac 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 sierpnia 2022 r. 
 
 
   Skarbnik Zarządu                                                                         Prezes Zarządu 
 
 Radosław Czajkowski                  Józef Lupa 
 
 
 


